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Stylowe drewniane koło sterowe
60cm

Cena 420,00 zł

Cena poprzednia 480,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
STYLOWE, DREWNIANE KOŁO STEROWE Z MOSIĘŻNYM ŚRODKIEM 60cm

  

Prezentowane koło sterowe to ciężki, masywny model ze szlachetnego drewna o średnicy wynoszącej 77 cm. Mocowanie znajdujące się w
centralnym punkcie koła) zostało wykonane w całości z mosiądzu. Dzisiejsze koła sterowe są gładkie, nie stosuje się w nich charakterystycznych
wystających rączek, nazywanych rumbami, które ułatwiały niegdyś liczenie obrotów koła.

Drewniane koło sterowe, jako jeden z najbardziej rozpoznawanych symboli marynistycznych, będzie doskonałym prezentem nie tylko dla
miłośników żagli. Jako atrybut władzy, ale także wiedzy, doświadczenia i odwagi, synonim "trzymani steru władzy" i właściwego dowodzenia,
sprawdzi się idealnie jako podarunek dla partnera w interesach, szefa, polityka czy innej osoby, która odpowiada za losy innych.

 

Wymiary:
Średnica całego koła (z rączkami) - 60cm

Średnica koła (obręczy) - 43cm
Średnica mosiężnego środka - 11cm

Waga - 2600gr

Koło sterowe jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych symboli żeglarstwa, a także niezbędnym narzędziem do sterowania statkiem. Kapitan
dumnie trzymając w dłoniach ster posiada kontrolę nad załogą oraz jest odpowiedzialny za jej los. Wygląd koła sterowego jest ponadczasowy,
niezmienny od lat. 

 

Drewniane koło sterowe jest również przedmiotem pełnym symboliki, charakteryzuje osoby trzymające ster władzy, dowodzące innymi,
potrafiące przeprowadzić „statek z załogą” przez burze, mielizny, niebezpieczeństwa. Na dawnych żaglowcach koło sterowe montowane było w
centralnej części pokładu, na widocznym i podwyższonym miejscu a stanie za sterem związane było z największym prestiżem i wymagało nie
lada umiejętności.

Podarujcie stylowy, marynistyczny prezent, zrealizujcie w swoim domu kącik w żeglarskim stylu, ożywcie gabinet lub biuro niepowtarzalnymi
żeglarskim dodatkiem. 
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